Quem nimio plus est indoluisse semel.

Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist. Plus perendo excidere formulæ. Suet. in Claud. cap. 14. Nihilo plus, vide Nihilo. ¶ Iungitur aliquando & genitivo, communis more omnium nominum quæ per se subsistunt: ut plus sapientia, apud Plaut. in milite. Liv. lib. 10. ab Urbe, Paulo plus viinti millium exercitus fuit. Item, Non habet plus sapientia, quam lapis Plaut. Mil. sc. 2. a. 2. ¶ Item jungitur verbis emendi & vendendi, & omnibus estimationem quandam significantibus in genitivo. Cic. pro Quint. Rose. Ager nunc multo pluris est, quam tum fuit. Non est in heri adibus servus, qui sit pluris. Plaut. Afin. sc. 4. a. 2. ¶ Invenitur etiam apud Antiquos in ablativo. Idem in Caco, Plure altero tanto, quanto ejus fundus est. Idem Men. sc. 3. a. 4. Id ita eleganter exprimit, Bis tanto pluris tibi redimam aliam pallam. (i. vestem) Lucilius, Plure vendunt, quod pro minore emptum antiquè. Aliquando temporis adverbium fit, idem significans quod Diutius. Terent. in Hecyra, Ut cum matre una plus esset. ¶ Plures pro Multi, passim apud auctores legitur. Cic. 2. de finib. Plures dies manere non potest. Plin. lib. 9. cap. 12. Aquatilium tegmenta plura sunt. ¶ In plurali numero. Pluradimus, & Pluria. Donatus, Antiqui hoc Complure, & hæc Compluria, quod nostri Complura dicunt. Cic. in Orat. Confirmanda genera compluria. Credo; quia veteres hic & hæc pluris, & hoc Plure, non hoc plus dicebant. Hæc ille. Gell. c. ult. lib. 5. verò refert, Capitonem docuisse Pluria Latinum esse: Plura verò barbarum. Nunc autem de usu & Pluria, & Plura dicimus. Vnde & compluria & Complura. Terent. in Phorm. Multa advenienti ut fit, nova hæc compluria. ¶ Sed inter se differunt, Plura & complura, quod plura de duobus dici possit, Complura non nisi de majore numero. Est præterea illud comparativum, hoc minimè, idèque non regit casum, ¶ Complurimus non repetitur, sed tantum plurimus. Est etiam Plus adverbium Plus satis, πλέον τοῦ ικανοῦ. dicimus, pro eo quod est abundè & plus quam satis. Terent. in Eunuch. Accede ad ignem huac, jam calesces plus satis. ¶ Plus minus, Plus minusve, Plúsve, minusve, in eadem significazione usurpantur, pro Circiter, frequentius tamen invenitur Plus minus: ut, Dies plus minus tringinta pro eo quod est, paulo plus, aut paulo minus, hoc est, circiter. ¶ Dicimus etiam Plus, plúsque, pro eo quod est in dies vehementius. Cic. Attic. lib. 6. Quem mehercule plus, plúsve in dies diligo. Plus plúsque satis solspitent istuc. (i. magis magisque. Plaut. Aul. sc. 5. a. 3. Item, Aut plus, aut minus, quam quod opus erat. Idem Men. sc. 4. a. 5. Hinc Perplures compositum, idem significans quod permulti. Plin. lib. 13. c. 2. 4. Spondetque jugero ejus annuos perplures, vel mediocri solo redditus. ¶ Vnde Perplurimum, adverbium, Perplurimum fecit,